
UCHWAŁA NR LVIII/465/23 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala: 

§ 1.  

1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Cieszyńskiego, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 2023 w kwocie 5 658 497 zł. 

2. Wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 klasyfikowane są w działach: 

600 - Transport i łączność -   4 913 736 zł, 
630 - Turystyka -          6 000 zł, 
750 - Administracja publiczna -      239 481 zł, 
801 - Oświata i wychowanie -      110 700 zł, 
852 - Pomoc społeczna -      307 280 zł. 
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -        12 600 zł, 
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza -        26 800 zł, 
928 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -        41 900 zł. 

§ 2.  

Termin dokonania wydatków, o których mowa w § 1 ustala się do dnia 30 czerwca 2024 r. 

§ 3.  

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 
wydatków z uwzględnieniem wydatków majątkowych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2F1A21-B64A-4ABC-9F2A-7BD639ED3368. Podpisany Strona 1



Dokładność / kolejność zwiększenia

dział-rozdz-DB-par-poz

 Razem: 5 658 497

600 Transport i łączność

     60014  Drogi publiczne powiatowe

          03 Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie

4270  Zakup usług remontowych 850 195

Wykonanie projektu stałej organizacji ruchu dla DP nr 2633 S 

Strumień- Landek - Jasienica w zakresie oznakowania poziomego i 

pionowego

13 303

Opracowanie uproszczonej dokumentacjiprojektowej dla zadań 

objętych planem remontów dróg powiatowych (PT)
7 995

Remont DP 2634S Chybie-Zarzecze 828 897

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 063 541

Przebudowa DP 2662 S ul. Ks. Londzina w Strumieniu(PT) 137 268

Przebudowa DP 2616 S ul. Dworcowa w Kończycach Wielkich (PT) 126 690

Rozbudowa DP 2602 S na terenie Gmin Skoczów/Brenna (PT) 100 737

Rozbudowa DP 2608 S ul. Cieszyńskiej w Puńcowie (PT) 137 196

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu DP 2603 S ul. Leśnica                     

w Brennej (PT)
86 346

Rozbudowa DP 2617 S - ul. Wiejska w Iskrzyczynie  (PT) 66 420

Przebudowa ul. Bielskiej w Cieszynie wraz z przebudową 2 

skrzyżowań (PT)
36 789

Rozbudowa DP 2677 S ul. Olimpijskiej w Wiśle (PT) 85 679

Przebudowa drogi powiatowej 2625S ul. Konopnickiej w Kaczycach 997 286

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2627 S ( ul. Janusza  Korczaka) 

wraz z przebudową wiaduktu nad torami kolejowymi w Kończycach 

Małych

2 289 130

4 913 736

załącznik nr 1

do Uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego

Nr LVIII/465/23 z dnia 28 grudnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków, ktore nie wygasają z upływem roku

budżetowego 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2F1A21-B64A-4ABC-9F2A-7BD639ED3368. Podpisany Strona 2



630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

111
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji Pozarządowych

4300  Zakup usług pozostałych

Wspólne wydanie folderu turystycznego zawierającego 15 propozycji 

pętli spacerowych na obszarze Śląska Cieszyńskiego
6 000

750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

102 Wydział Organizacyjny

6060   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż windy w budynku Starostwa Powiatowego 239 481

801 Oświata i wychowanie 110 700

80115 Technika

104 Wydział Inwestycji

6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja ZSGH w Wiśle (PT) 110 700

852 Pomoc społeczna 307 280

85202 Domy pomocy społecznej

104 Wydział Inwestycji

6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmniejszenie zużycia energii w wybranych budynkach Powiatu 

Cieszyńskiego PDPS Feniks w Skoczowie
307 280

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 600

85333 Powiatowe urzędy pracy

104 Wydział Inwestycji

6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja Powiatowego Urzędu Pracy w Cieszynie (PT) 12 600

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

104 Wydział Inwestycji

6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przeniesienie Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej             

w Skoczowie (PT)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92118 Muzea

104 Wydział Inwestycji

6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Prace konserwatorskie zespołu dworskiego Kossaków w Górkach 

Wielkich

41 900

41 900

26 800

26 800

239 481

6 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2F1A21-B64A-4ABC-9F2A-7BD639ED3368. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LVIII/465/23 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-12-28T09:35:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




